МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛОТОШИНО

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2024 года                                                                                № 292/67

[bookmark: _GoBack]О создании рабочей группы по проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва, предоставляемых кандидатами или избирательными объединениями

В целях проверки представляемых кандидатами или избирательными объединениями избирательных документов и руководствуясь пунктом 6 статьи 33 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 13 статьи 23 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Лотошино
РЕШИЛА:
1. Создать рабочую группу по проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва или избирательными объединениями в следующем составе:
Мишлюк Светлана Александровна – руководитель рабочей группы, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино;
Шленова Любовь Владимировна – секретарь рабочей группы, секретарь территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино;
Махлюев Никита Александрович – председатель территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино;
Сергеева Надежда Александровна - член территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино с правом решающего голоса;
Босенко Анастасия Викторовна - член территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино с правом решающего голоса;
Курганова Наталья Петровна - член территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино с правом решающего голоса;
Захарова Алина Николаевна - член территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино с правом решающего голоса;
Белов Дмитрий Александрович - член территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино с правом решающего голоса;
Попов Евгений Владимирович – заместитель начальника ОМВД – начальник полиции по городскому округу Лотошино, подполковник полиции.
2.	Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации рабочего поселка Лотошино в разделе «Избирательная комиссия».
3.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино Мишлюк Светлану Александровну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии		                Н.А. Махлюев

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                  Л.В. Шленова